
Harmonogram - dowóz  do siedziby obwodowych komisji wyborczych 

W wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw 

i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborach wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

AUTOBUS NR 1 

 

Dowóz do obwodu nr 2: Szkoła Podstawowa w Słomkowie  Mokrym 

 
 

8:00 Sędzice (zatoczka) 

8:05 Słomków Suchy                                              

8:10 Tubądzin 

8:12 Inczew 

8:20 Dziebędów 

8:23 Słomków Mokry (szkoła) 

 

8:40 Słomków Mokry (szkoła) 

Dziebędów  

Inczew 

Tubądzin 

Słomków Suchy  

Sędzice 

 

- dopuszcza się 15 min. opóźnienia autobusu na poszczególnych przystankach. 

 

AUTOBUS NR 2  

 

Dowóz do obwodu nr 4: Szkoła Podstawowa w Wągłczewie 
 

 
9:00 Bliźniew (Remiza OSP) 

9:06 Gaj (przy posesji nr 4) 

9:10 Sadokrzyce 

9:15 Wągłczew (szkoła)  

 

9:30 Wągłczew (szkoła) 

Gaj  

Bliźniew  

Sadokrzyce 

 

- dopuszcza się 15 min. opóźnienia autobusu na poszczególnych przystankach. 

 

AUTOBUS NR 3 

 

Dowóz do obwodu nr 1:  Publiczne Przedszkole we Wróblewie 
 

 

9:45 Dąbrówka 

9:47 Wróblew   (zatoczka)    

9:50 Rakowice (Remiza OSP) 

9:53 Smardzew  



10:00 Kościerzyn (przejazd PKP) 

10:02 Kościerzyn  

10:05 Wróblew   (zatoczka)     

 

 

10:10 Kobierzycko (park)                                             

10:15 Wróblew   (zatoczka)    

 

10:30 Wróblew   (zatoczka)    

Dąbrówka    

Kobierzycko 

Kościerzyn  

Kościerzyn (przejazd PKP) 

Smardzew 

Rakowice 

 
- dopuszcza się 15 min. opóźnienia autobusu na poszczególnych przystankach. 

 

AUTOBUS NR 4 

 

Dowóz do obwodu nr 3:  Szkoła Podstawowa w Charłupi Wielkiej  
 

 

11:00 Drzązna - Izabela     

11:02 Drzązna 

11:06 Józefów Mały              

Charłupia Wielka (szkoła )  

 

11:25 Charłupia Wielka (szkoła) 

11:30 Oraczew  

11:31 Oraczew (skrzyżowanie) 

11:32 Oraczew Mały 

11:35 Rowy (kaplica)  

11:37 Gęsówka (skrzyżowanie) 

11:40 Tworkowizna II 

11:41 Tworkowizna I 

Charłupia Wielka (szkoła)  

 

12:00 Charłupia Wielka (szkoła) 

Józefów Mały 

Drzązna              

Drzązna - Izabela  

 

12:20 Charłupia Wielka (szkoła)  

Oraczew 

Oraczew (skrzyżowanie) 

Oraczew Mały 

Rowy (kaplica) 

Gęsówka (skrzyżowanie) 

Tworkowizna II 

Tworkowizna I  

 

- dopuszcza się 15 min. opóźnienia autobusu na poszczególnych przystankach. 

 



 

Harmonogram - dowóz  do siedziby obwodowych komisji wyborczych 

W wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 

dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborach wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

AUTOBUS NR 1 

 

Dowóz do obwodu nr 2: Szkoła Podstawowa w Słomkowie  Mokrym 

 
 

13:00 Sędzice (zatoczka) 

13:02 Słomków Suchy                                              

13:10 Tubądzin 

13:11 Inczew 

13:15 Dziebędów 

13:20 Słomków Mokry (szkoła) 

 

13:40 Słomków Mokry (szkoła) 

Dziebędów 

Inczew 

Tubądzin 

Słomków Suchy  

Sędzice 

 

- dopuszcza się 15 min. opóźnienia autobusu na poszczególnych przystankach. 

 

AUTOBUS NR 2  

 

Dowóz do obwodu nr 4: Szkoła Podstawowa w Wągłczewie 
 

 
14:00 Bliźniew (Remiza OSP) 

14:03 Gaj (przy posesji nr 4) 

14:06 Sadokrzyce 

14:10 Wągłczew (szkoła)  

 

14:30 Wągłczew (szkoła) 

Gaj  

Bliźniew 

Sadokrzyce  

 

- dopuszcza się 15 min. opóźnienia autobusu na poszczególnych przystankach. 

 

AUTOBUS NR 3 

 

Dowóz do obwodu nr 1:  Publiczne Przedszkole we Wróblewie 
 

 

14:50 Dąbrówka 

14:51 Wróblew   (zatoczka)    

14:56 Rakowice (Remiza OSP) 



15:00 Smardzew  

15:05 Kościerzyn (przejazd PKP) 

15:06 Kościerzyn  

15:10 Wróblew   (zatoczka)     

 

 

15:15 Kobierzycko (park)                                             

15:20  Wróblew   (zatoczka)    

 

15:40  Wróblew   (zatoczka)    

Dąbrówka    

Kobierzycko 

Kościerzyn  

Kościerzyn (przejazd PKP) 

Smardzew 

Rakowice 

 
- dopuszcza się 15 min. opóźnienia autobusu na poszczególnych przystankach. 

 

AUTOBUS NR 4 

 

Dowóz do obwodu nr 3:  Szkoła Podstawowa w Charłupi Wielkiej  
 

 

16:00 Drzązna - Izabela     

16:02 Drzązna 

16:05 Józefów Mały              

Charłupia Wielka (szkoła )  

 

16:10 Charłupia Wielka (szkoła) 

16:15 Oraczew  

16:16 Oraczew (skrzyżowanie) 

16:17 Oraczew Mały 

16:20 Rowy (kaplica)  

16:22 Gęsówka (skrzyżowanie) 

16:24 Tworkowizna II 

16:25 Tworkowizna I 

Charłupia Wielka (szkoła)  

 

16:30 Charłupia Wielka (szkoła) 

Józefów Mały 

Drzązna              

Drzązna - Izabela  

 

16:50 Charłupia Wielka (szkoła)  

Oraczew 

Oraczew (skrzyżowanie) 

Oraczew Mały 

Rowy (kaplica) 

Gęsówka (skrzyżowanie) 

Tworkowizna II 

Tworkowizna I  

 

- dopuszcza się 15 min. opóźnienia autobusu na poszczególnych przystankach. 


